
 

          N    N  

TTYT HOÀI NHƠN 

 ố:       /Q -TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

    Hoài Nhơn, ngày       tháng  8  năm 20223 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt   t q   lự   nh  th u  

Gói th u: Mu  sắm 01 (một) máy giặt vắt công nghiệp 35  g c   Trung 

tâm Y t  thị xã Ho i Nhơn 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ HOÀI NHƠN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội 

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ 

Hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/5/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 về việc Quy 

định chi tiết sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, đơn vị tổ chức chính trị xã 

hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; 

Căn cứ thông tư số 68/2022/TT-BTC  ngày 11/11/2022 của Bộ tài Chính 

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định thông tư số 58/2016/TT-BTC  

ngày 29/3/2016 của Bộ tài Chính về việc quy định việc sử dụng vốn nhà nước để 

mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị 

thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, 

tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, 

tổ chức xã hội – nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu 

thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND 

tỉnh Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công 

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 về việc sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 

27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh quy định phân cấp thẩm 

quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan tổ chức đơn vị thuộc phạm 

vi quản lý của tỉnh Bình Định; 



 

Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung 

tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 2599/QĐ-SYT ngày 27/6/2023 của Sở Y tế Bình 

Định về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua 

sắm 01 (một) máy giặt vắt công nghiệp 35 kg của Trung tâm Y tế thị xã Hoài 

Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 558/QĐ-TTYT ngày 03/7/2023 của Trung tâm Y tế 

thị xã Hoài Nhơn về việc thành lập Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa 

chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm 01 (một) máy giặt vắt công nghiệp 35 kg của 

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 562/QĐ-TTYT ngày 03/7/2023 của Trung tâm Y tế 

thị xã Hoài Nhơn về việc thành lập Tổ chuyên gia xét, đánh giá hồ sơ dự (E-

HSDT), gói thầu: Mua sắm 01 (một) máy giặt vắt công nghiệp 35 kg của Trung 

tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 565/QĐ-TTYT ngày 03/7/2023 của Trung tâm Y tế 

thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT), gói thầu: Mua 

sắm 01 (một) máy giặt vắt công nghiệp 35 kg của Trung tâm Y tế thị xã Hoài 

Nhơn; 

Căn cứ E-HSMT theo thông báo E-TBMT IB2300148081, thời điểm đăng 

tải vào lúc 16h07 ngày 04/7/2023 trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ E-HSDT của các Nhà thầu tham gia dự thầu, gói thầu: Mua sắm 01 

(một) máy giặt vắt công nghiệp 35 kg của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn qua 

Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 01/TC  ngày 28/7/2023 của Tổ chuyên gia về 

việc đánh giá E-HSDT của các nhà thầu tham dự, gói thầu: Mua sắm 01 (một) 

máy giặt vắt công nghiệp 35 kg của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hoàn thiện hợp đồng ngày 04/8/2023 giữa 

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn và Công ty Cổ phần Thương mại Pan thực 

hiện gói thầu: Mua sắm 01 (một) máy giặt vắt công nghiệp 35 kg của Trung tâm 

Y tế thị xã Hoài Nhơn; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 22/8/2023 của Tổ thẩm định về việc thẩm 

định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm 01 (một) máy giặt vắt công 

nghiệp 35 kg của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn; 

Xét đề nghị xin phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm 01 

(một) máy giặt vắt công nghiệp 35 kg của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn của 

Ban mua sắm; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm 01 (một) 

máy giặt vắt công nghiệp 35 kg của  rung tâm   tế thị xã  oài Nhơn, với các 

nội dung sau: 



 

-  ên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần  hương mại Pan.  

 ịa chỉ: 236/43/2  iện  iên Phủ, phường 17, Quận  ình  hạnh,  hành 

phố  ồ Chí Minh.  

-  ên, loại hàng hóa, số lượng và giá cả: theo phụ lục đính kèm. 

- Giá trúng thầu: 285.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm tám mươi lăm 

triệu đồng chẵn), Giá trên đã bao gồm thuế G G ; các loại thuế, phí liên quan 

khác; chi phí vận chuyển, lắp đặt; chi phí vận hành, chạy thử; chi phí đào tạo, 

hướng dẫn sử dụng thành thạo tại nơi sử dụng và chi phí bảo hành, bảo trì thiết 

bị theo quy định của nhà sản xuất. 

-  hời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

- Phương thức hợp đồng:  rọn gói. 

-  ình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh thông thường trong 

nước qua hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. 

- Nguồn kinh phí: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của  rung tâm   tế 

thị xã  oài Nhơn. 

Điều 2. Giao  an mua sắm,  rưởng phòng  ổ chức hành chính,  rưởng 

phòng Tài chính Kế toán,  rưởng khoa Dược – TTB - VTYT và  rưởng phòng 

Kế hoạch Nghiệp vụ tổ chức triển khai thực hiện ký kết hợp đồng với đơn vị 

trúng thầu và thực hiện nhiệm vụ mua sắm theo đúng quy định hiện hành của 

Nhà nước. 

Điều 3.  an mua sắm, Trưởng phòng  ổ chức hành chính,  rưởng phòng 

Tài chính Kế toán,  rưởng khoa Dược – TTB – VTYT,  rưởng phòng Kế hoạch 

Nghiệp vụ -  iều dưỡng và Công ty Cổ phần  hương mại Pan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

           

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo đơn vị; 

-       đơn vị; 

- Lưu:  V .    
   Tr n Hữu Vinh 

 

 

 

 

 

 



 

PHỤ LỤC  

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-TTYT ngày        tháng 8 năm 2023) 

TT Tên hàng hóa Tính năng, thông số  ỹ thuật ĐVT 
Số 

lượng 

Đơn giá đã 

có VAT 

(VNĐ) 

Th nh tiền 

 (VNĐ) 

Ghi 

Chú 

1 

Máy giặt vắt 

công nghiệp 

35kg 

I. Yêu c u chung 

1.  ệ thống thiết bị mới 100%, nguyên đai 

nguyên kiện. 

2. Năm sản xuất: từ năm 2023.. 

3.  ạt tiêu chuẩn hệ thống quản lý chất lượng 

ISO 9001, ISO 14001, CE. 

4. Nguồn điện: 400V 50Hz/3 pha + N.  

II. Cấu hình cung cấp 

- Máy chính: 01 cái 

-  ài liệu hướng dẫn sử dụng: 01 bộ 

III. Chỉ tiêu  ỹ thuật 

1. Tính năng  ỹ thuật: 

- Lồng giặt được làm bằng thép không gỉ 304. 

- Có khóa cửa liên động, khi máy hoạt động 

chốt cửa tự động khóa, không cho cửa mở; Có 

khóa cửa liên động và chốt hãm ngăn chặn mở 

cửa khi máy hoạt động nhằm bảo đảm an toàn 

cho người vận hành 

- Có 04 hộc hóa chất bằng tay và 08 cổng hóa 

tính hiệu cấp hóa chất, có thể mở rộng thêm 6 

tín hiệu hóa chất. 

- Máy được tạo trước 29 chương trình có thể 

Máy 01 285.000.000 285.000.000  



 

tùy chỉnh theo yêu cầu của người vận hành; 

Ngoài ra người vận hành có thể tạo mới 

chương trình và lưu trữ không giới hạn số 

lượng chương trình giặt lên máy giặt. 

- Màn hình cảm ứng màu 7inch, dễ dàng thao 

tác và có thể hiển thị chữ cái, biểu tượng (Màn 

hình cảm ứng là màn hình LCD cải tiến kèm 

theo tấm cảm ứng dễ dàng thảo tác hơn cho 

người vận hành). 

- Hiển thị thời gian giặt và thời gian còn lại 

của chương trình giặt, trạng thái của chương 

trình, bước giặt bằng biểu tượng.  

 iển thị các cảnh báo cũng như mã lỗi khi 

phát hiện bất thường hoặc khi máy có sự cố. 

2. Thông số  ỹ thuật: 

- Công suất giặt: 35 kg – 39 kg. 

-  hể tích lồng giặt: 350 lít. 

-  ường kính lồng giặt: 860 mm. 

- Công suất tạo nhiệt: 21 kW 

-  ệ thống tạo nhiệt:  iện 

- Lực vắt: 200G 

3. Yêu c u  hác: 

- Giao hàng trong thời gian 30 ngày tại đơn vị 

sử dụng. 

-  hời gian bảo hành 12 tháng theo tiêu chuẩn 

của nhà sản xuất kể từ ngày nghiệm thu, bàn 

giao hàng hóa. 

-  ảo trì, bảo dưỡng miễn phí trong thời gian 



 

bảo hành: 03 tháng/lần. 

- Cung cấp thông tin về thời gian tối thiểu  ảo 

trì, bảo dưỡng, của thiết bị. 

- Nhà thầu lắp đặt, chạy thử, vận hành; bàn 

giao, đào tạo, hướng dẫn sử dụng thành thạo 

và bảo quản thiết bị tại nơi sử dụng. 

- Cung cấp CO, CQ,  ộ chứng từ nhập khẩu 

hàng hóa đối với hàng hóa nhập khẩu trong 

thời gian nghiệm thu, bàn giao hàng hóa. 

- Cử cán bộ đến đơn vị sử dụng kiểm tra trong 

vòng 02 ngày làm việc kể từ ngày nhận được 

thông báo của chủ đầu tư. 

-  àn giao đầy đủ tài liệu hướng dẫn sử dụng, 

hướng dẫn sửa chữa, bảo quản bằng tiếng Việt. 

- Cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng, sữa 

chữa và phụ tùng thay thế sau khi hết thời gian 

bảo hành. 

- Có quy trình hướng dẫn sử dụng, hướng dẫn 

việc bảo quản, quản lý thiết bị cho cán bộ sử 

dụng của đơn vị mua sắm. 

Tổng giá trị: 285.000.000  

Bằng chữ: Hai trăm tám mươi lăm triệu đồng chẵn. 
 

* Ghi chú:   iá trên đã bao gồm thuế  T T; các loại thuế, phí liên quan khác; chi phí vận chuyển, lắp đặt; chi phí vận 

hành, chạy thử; chi phí đào tạo, hướng dẫn sử dụng thành thạo tại nơi sử dụng và chi phí bảo hành, bảo trì thiết bị theo quy định 

của nhà sản xuất. 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T15:22:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-23T16:18:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-23T16:18:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-23T16:19:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-23T16:19:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-08-23T16:19:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




